
UMAX chytrá LED žárovka U-Smart Wifi
Bulb/ Wi-Fi/ E27/ 8W/ 110-250V/ čeština/
RGB/ stmívatelná

cena vč DPH: 382 Kč
cena bez DPH: 316 Kč

Kód zboží (ID): 6413391

PN: 2120077-2

Záruka: 24 měsíců

Chytrá WiFi žárovka ovládaná z mobilního telefonu kdekoliv na internetu Chytrou
LED žárovku U-Smart Wifi Plug lze pohodlně ovládat kdykoliv a kdekoliv na internetu
pomocí mobilného telefonu s instalovanou aplikací U-Smart. Instalace je velmi
jednoduchá tak jako normální žárovka. V místní síti stačí Wifi žárovku jednoduše
propojit s mobilní aplikací a pak ji lze dálkově ovládat odudkoliv na internetu,
vypínat, zapínat, měnit jas a barvu světla, nastavovat časové plány nebo umožnit
interakci s ostaními IoT zařízeními díky chytrým scénám v aplikaci. Benefity:
Aplikace U-Smart v češtině a dalších jazycích LED žárovka 8W s bílou i RGB složkou
Zabudovaná WiFi 2,4 GHz Snadná instalace Stmívatelná Vytváření časových plánů
Vytváření chytrých scén Časovač Patice E27 Životnost až 30 000 hodin Kompatibilní
s aplikacemi Amazon Alexa, Google Assistant a IFTTT Jedna aplikace pro všechna
IoT zařízení Mobilní aplikace U-Smart je navržena s konceptem "jedna aplikace pro
všechna zařízení" a nabízí řadu možných nastavení včetně chytrých scén a sdílení s
ostatními uživateli. Koncept nabízí zabezpečené a šifrované připojení k internetu a
cloudu. Odezva systému je v řádu milisekund, veškeré operace probíhají velmi
rychle. Chytré scény, automatizace, časovač a plán vypnutí a zapnutí Chytré scény
využijete při ovládání více zařízení. Například určitá scéna může zapnout nebo
vypnout všechna zařízení v daném místě nebo v celém domě. Automatizace
znamená ovládání chytrých zařízení při splnění určité podmínky. Například pokud
teplota v daném místě dosáhne určité hodnoty, zapne se žárovka a s ní třeba
elektrické topení na chalupě. Můžete použít časovač, tedy určit, za jakou dobu se
žárovka má vypnout nebo zapnout. V aplikaci lze také určit časový plán, v jaký den
a jakou hodinu se má zařízení vypnout nebo zapnout. Aplikace v českém jazyce
Aplikace je připravena pro Android i iOS ke stažení a podporuje také český jazyk. Je
vyvinuta s maximálním úsilím o jednoduché a přehledné ovládání a komfort při



jejím používání. S jinými uživateli lze zařízení sdílet jejich pozváním do aplikace.
Podpora hlasových povelů a asistentů Chytrá žárovka resp. aplikace podporuje
ovládání hlasem (prozatím v anglickém jazyce) pomocí Google Assistant a Amazon
Alexa a lze jej propojit s IFTTT. Napájení: 110-250V Aplikace : U-Smart pro iOS a
Android Jazyk aplikace čeština, angličtina, polština, atd Příkon 8 W Patice E27 Tvar:
Klasická žárovka Podpora : Amazon Alexa , Google Assistant, IFTTT V balení:
Žárovka Manuál (multilanguage)

Chytrá WiFi žárovka ovládaná z mobilního telefonu kdekoliv na internetu Chytrou
LED žárovku U-Smart Wifi Plug lze pohodlně ovládat kdykoliv a kdekoliv na
internetu pomocí mobilného telefonu s instalovanou aplikací U-Smart. Instalace je
velmi jednoduchá tak jako normální žárovka. V místní síti stačí Wifi žárovku
jednoduše propojit s mobilní aplikací a pak ji lze dálkově ovládat odudkoliv na
internetu, vypínat, zapínat, měnit jas a barvu světla, nastavovat časové plány nebo
umožnit interakci s ostaními IoT zařízeními díky chytrým scénám v aplikaci.
Benefity: Aplikace U-Smart v češtině a dalších jazycích LED žárovka 8W s bílou i
RGB složkou Zabudovaná WiFi 2,4 GHz Snadná instalace Stmívatelná Vytváření
časových plánů Vytváření chytrých scén Časovač Patice E27 Životnost až 30 000
hodin Kompatibilní s aplikacemi Amazon Alexa, Google Assistant a IFTTT Jedna
aplikace pro všechna IoT zařízení Mobilní aplikace U-Smart je navržena s
konceptem "jedna aplikace pro všechna zařízení" a nabízí řadu možných nastavení
včetně chytrých scén a sdílení s ostatními uživateli. Koncept nabízí zabezpečené a
šifrované připojení k internetu a cloudu. Odezva systému je v řádu milisekund,
veškeré operace probíhají velmi rychle. Chytré scény, automatizace, časovač a
plán vypnutí a zapnutí Chytré scény využijete při ovládání více zařízení. Například
určitá scéna může zapnout nebo vypnout všechna zařízení v daném místě nebo v
celém domě. Automatizace znamená ovládání chytrých zařízení při splnění určité
podmínky. Například pokud teplota v daném místě dosáhne určité hodnoty, zapne
se žárovka a s ní třeba elektrické topení na chalupě. Můžete použít časovač, tedy
určit, za jakou dobu se žárovka má vypnout nebo zapnout. V aplikaci lze také určit
časový plán, v jaký den a jakou hodinu se má zařízení vypnout nebo zapnout.
Aplikace v českém jazyce Aplikace je připravena pro Android i iOS ke stažení a
podporuje také český jazyk. Je vyvinuta s maximálním úsilím o jednoduché a
přehledné ovládání a komfort při jejím používání. S jinými uživateli lze zařízení
sdílet jejich pozváním do aplikace. Podpora hlasových povelů a asistentů Chytrá
žárovka resp. aplikace podporuje ovládání hlasem (prozatím v anglickém jazyce)
pomocí Google Assistant a Amazon Alexa a lze jej propojit s IFTTT. Napájení:
110-250V Aplikace : U-Smart pro iOS a Android Jazyk aplikace čeština, angličtina,
polština, atd Příkon 8 W Patice E27 Tvar: Klasická žárovka Podpora : Amazon Alexa
, Google Assistant, IFTTT V balení: Žárovka Manuál (multilanguage)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

